檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

司法院秘書長　函

地址：10048台北市中正區重慶南路1段124

號

承辦人：葉珈圻

電話：(02)2361-8577轉330

傳真：(02)23715583

受文者：臺灣基隆地方法院

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：秘台人三字第1070007960號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0007960A00_ATTCH1.doc)

主旨：請各機關確實依性騷擾防治法、性別工作平等法等相關規

定辦理說明二相關事宜，以加強同仁職場性別平權意識，

並落實性騷擾之防治，請查照。

說明：

一、本院前以本院秘書長98年3月31日秘台廳少家三字第09800

07604號、同年11月16日秘台人三字第0980026855號、99

年10月7日秘台人三字第0990024079號函示各機關落實性騷

擾相關防治措施在案，認有重申必要。

二、請各機關確實辦理下列事項：

(一)應利用工作會報、庭務會議或其他會議，廣為宣導，提

醒同仁知悉。

(二)對於違反性別平等相關規定者，均應依規定嚴予處理。

(三)應定時或不定時開設相關課程，以強化同仁性別平權意

識。

(四)將有關性騷擾防治法、性別工作平等法，及各機關自訂

之相關規定、申訴管道等資訊，張貼於各機關外部及內

部網站專區。

1

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附性騷擾防治法、性別工作平等法相關規定簡要說明表

1份。

正本：本院所屬各機關(37)

副本：本院各廳、處、室、法官評鑑委員會(含附件) 2018-03-22
15:12:49